
平成 24年 2月 23日 

北大医学部スキー部 OB・OG様各位               	
               	
  北大医学部スキー部 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
               50周年実行委員会一同 
    
北海道大学医学部学友会スキー部	
 創部 50周年記念 OB会のお知らせ 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、かねてよりご案内の通り、下記のごとく北大医学部スキー部 50 周年記念事業を予定して

おります。出来るだけ多くの OB・OG の方々にご参加頂くため様々な企画を検討中ですが、準備

の都合上、現時点での出欠の確認をさせて頂きたく存じます。	
 

お忙しいところ恐れ入りますが、返信用葉書を同封しましたので、そちらにてご予定をお聞か

せ下さい。なお、今後メールでのご連絡も検討していますので、連絡用のメールアドレスも合

わせてご記入下さいますようお願いします。	
 

祝賀会翌日の記念イベントについては、ゴルフのみ確定しておりますが、自転車、ランニング

などの企画も検討されており、希望者が多ければ実現する可能性がありますので、積極的にご

希望を記載して下さい。	
 

最終的には 4月以降に正式に出欠を確認する予定です。	
 

現時点でのご予定をご教示頂けますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

記	
 

	
 

＜祝賀会＞	
 

平成 24 年 8 月 18 日（土）夕刻	
 

小樽朝里クラッセホテル	
 	
 

〒047－0154 小樽市朝里川温泉 2丁目 676	
 TEL（0134）52－3800	
 

	
 

＜記念ゴルフコンペ＞	
 

平成 24 年 8 月 19 日	
 

札幌国際カントリークラブ島松コース	
 

〒061－1265 北広島市島松 49－5	
 TEL（011）376－2221	
 

以上	
 

 


